
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

MH03/21_1

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem bez DPH: CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: MH03/21_1 II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Stavební objekt

Ostatní a vedlejší náklady000
Ostatní  nákladyON
Vedlejší nákladyVN
Silnice II/395SO 101
Silnice II/395 - 1.ÚSEKSO 101.1
Silnice II/395 - 2.ÚSEKSO 101.2

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: MH03/21_1 II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Všeobecné konstrukce a práce0 0,00000HSV
Zemní práce1 0,00000HSV
Komunikace5 6,08400HSV
Trubní vedení8 10,59526HSV
Doplňující práce na komunikaci91 0,51040HSV
Dokončovací práce inženýrských staveb93 0,00000HSV

17,18966

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: MH03/21_1 II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Základní údaje: 000
Ostatní a vedlejší náklady

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Ostatní  nákladyON 3
Vedlejší nákladyVN 8

11

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: MH03/21_1

000Objekt:

Soupis: ON Ostatní  náklady

Ostatní a vedlejší náklady

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

RTS 21/ IPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY02720OA01 KPL 1,00

Zabezpečení staveniště a dopravní značení na staveništi.
Projednání dočasné úpravy dopravního značení po dobu výstavby s územně příslušným odborem dopravy a DI Policie ČR
Zřízení, údržba a odstranění dopravního značení

Výkaz výměr: 1,00 1

RTS 21/ IOSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY029113OA02 KUS 1,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Výkaz výměr: 1,00Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách:: 1

RTS 21/ IOSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE02946OA03 KPL 1,00
Výkaz výměr: 1,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: MH03/21_1

000Objekt:

Soupis: VN Vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

0 Všeobecné konstrukce a práceDíl:

VlastníVytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních 
podmínkách  a v,,, projektové dokumentaci

1 KPL 1,0000001|R

VlastníZřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách2 KPL 1,0000003|R

VlastníZajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního 
značení -,,, popsáno v projektové dokumentaci

3 KPL 1,0000005|R

VlastníZajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v obchodních 
podmínkách, v zákoně,, , č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

4 KPL 1,0000008|R

VlastníHlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu  - popsáno v 
obchodních podmínkách,, , a vyhlášce č. 104/1997

5 KPL 1,0000009|R

VlastníOhlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách6 KPL 1,0000011|R

VlastníZajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních 
podmínkách,,,, technických podmínkách a normách ČSN

7 KPL 1,0000014|R

VlastníNávrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách8 KPL 1,0000018|R

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.7Stavba: MH03/21_1 II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Základní údaje: SO 101
Silnice II/395

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Silnice II/395 - 1.ÚSEKSO 101.1 12
Silnice II/395 - 2.ÚSEKSO 101.2 15

27

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: MH03/21_1

SO 101Objekt:

Soupis: SO 101.1 Silnice II/395 - 1.ÚSEK

Silnice II/395

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

RTS 21/ IFRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM113728OA01 M3 350,70

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. likvidace v režii zhotovitele

Výkaz výměr: 350,70Frézování stávajícího krytu tl. 50mm:: 7014*0,05

5 KomunikaceDíl:

RTS 21/ ISPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2572214OA02 M2 7 014,00

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

Výkaz výměr: 7 014,00Spojovací postřik se zbytkovým obsahem pojiva 0,5kg/m2 PS-EP:: 7014

RTS 21/ IASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM574A44OA03 M2 7 014,00

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Výkaz výměr: 7 014,00ACO 11+ v tl. 50mm:: 7014

RTS 21/ IVRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+5774CGOA04 M3 70,00

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Výkaz výměr: 70,00Vyrovnávací vrstva z ACL 16+:: 70

RTS 21/ IVÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU577A1OA05 M 140,00
Výkaz výměr: 140,00 20*7

RTS 21/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA06 M 1 140,00

položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Výkaz výměr: 1 140,00Zalití pracovních asfaltovou zálivkou:: 1140

8 Trubní vedeníDíl:

RTS 21/ IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ89921OA07 KUS 1,00

Zpracováno programem BUILDpower S
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 



Položkový soupis
List č. 9Stavba: MH03/21_1

SO 101Objekt:

Soupis: SO 101.1 Silnice II/395 - 1.ÚSEK

Silnice II/395

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

povrchu vozovky nebo chodníku).

Výkaz výměr: 1,00Výšková úprava poklopu šachty:: 1

RTS 21/ IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ89922OA08 KUS 11,00

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

Výkaz výměr: 11,00Výšková úprava uličních vpustí:: 11

RTS 21/ IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ89923OA09 KUS 1,00

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

Výkaz výměr: 1,00Výšková úprava šoupat:: 1

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

RTS 21/ IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA915211OA010 M2 95,03

položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

Výkaz výměr: 4,82VDZ V2b:: (8,40+50)*0,125*0,66
32,88VDZ V2a:: (630+167)*0,125*0,33
17,25VDZ V1a:: (127+11)*0,125
28,00VDZ V7a - bílá:: 2*(7*4*0,5)
12,00VDZ V7a - červená:: 6*4*0,5

0,08vodící pás přechodu (vyvýšené pásky):: 6*7*0,002

RTS 21/ IŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM919111OA011 M 1 140,00

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Výkaz výměr: 1 140,00Proříznutí pracovních spár:: 1140

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

RTS 21/ IOČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM93808OA012 M2 7 014,00

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu a jeho odvozu na skládku (včetně poplatku)

Výkaz výměr: 7 014,00 7014

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: MH03/21_1

SO 101Objekt:

Soupis: SO 101.2 Silnice II/395 - 2.ÚSEK

Silnice II/395

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

RTS 21/ IFRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM113728OA01 M3 166,90

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. likvidace v režii zhotovitele

Výkaz výměr: 137,50Frézování stávajícího krytu tl. 50mm:: 2750*0,05
29,40Dofrézování v místě žulových kostek tl. cca 20 mm: 210*7*0,02

5 KomunikaceDíl:

RTS 21/ ISPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2572214OA02 M2 4 220,00

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

Výkaz výměr: 2 750,00Spojovací postřik se zbytkovým obsahem pojiva 0,5kg/m2 PS-EP:: 2750
1 470,00Spojovací postřik se zbytkovým obsahem pojiva 0,5kg/m2 PS-EP:: 210*7

RTS 21/ IVOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY57475OA03 M2 1 498,00

- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

Výkaz výměr: 1 498,00Samoadhezní sklovláknitá pletená geomříž 50x50kN/m s oky 25x25mm:: 214*7

RTS 21/ IASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM574A44OA04 M2 2 750,00

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Výkaz výměr: 2 750,00ACO 11+ v tl. 50mm:: 2750

RTS 21/ IASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 8 TL. 20MM574I11OA05 M2 1 470,00
Výkaz výměr: 1 470,00Vyrovnávka na část ze žulových kostek:: 210*7

RTS 21/ IVRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+5774CGOA06 M3 28,00

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není 
určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 
5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Výkaz výměr: 28,00Vyrovnávací vrstva z ACL 16+:: 28

RTS 21/ IVÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU577A1OA07 M 119,00
Výkaz výměr: 119,00 17*7

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: MH03/21_1

SO 101Objekt:

Soupis: SO 101.2 Silnice II/395 - 2.ÚSEK

Silnice II/395

II/395 Zastávka - výměna obrusné vrstvy

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

RTS 21/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA08 M 550,00

položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Výkaz výměr: 550,00Zalití pracovních asfaltovou zálivkou:: 550

8 Trubní vedeníDíl:

RTS 21/ IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ89921OA09 KUS 4,00

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

Výkaz výměr: 4,00Výšková úprava poklopu šachty:: 4

RTS 21/ IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ89922OA010 KUS 7,00

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

Výkaz výměr: 7,00Výšková úprava uličních vpustí:: 7

RTS 21/ IVÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ89923OA011 KUS 1,00

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

Výkaz výměr: 1,00Výšková úprava šoupat:: 1

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

RTS 21/ IVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA915211OA012 M2 42,92
Výkaz výměr: 2,97VDZ V2a:: (72*0,125)*0,33

5,12VDZ V2b:: (45+17)*0,125*0,66
20,75VDZ V1a:: (14+16+136)*0,125

3,50VDZ V5:: (3,5*0,5)*2
10,50VDZ V7a:: (7*3*0,5)

0,08vodící pás přechodu (vyvýšené pásky):: 6*7*0,002

RTS 21/ IŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM919111OA013 M 550,00

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Výkaz výměr: 550,00Proříznutí pracovních spár:: 550

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

RTS 21/ IOČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM93808OA014 M2 2 750,00

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu a jeho odvozu na skládku (včetně poplatku)

Výkaz výměr: 2 750,00 2750

RTS 21/ IOČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU93831OA015 M2 1 470,00
Výkaz výměr: 1 470,00Očištění podkladu z žulových kostek od zbytku asfaltu:: 210*7

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	0 Všeobecné konstrukce a práce
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb


